



به نام خدا

اطلاعیه شماره (۱)

با سلام به اعضای محترم گروه وکالت حرفه ای (۲۲)

۱- احتراماً برنامه کلاس های آنلاین طول هفته به شرح ذیل می باشد:

یک. یکشنبه ۱۴۰۳/۲/۲ ساعت ۱۷-۱۵ / حقوق بزه دیده در فرایند دادرسی کیفری / آقای دکتر علیرضا نوبهاری طهرانی

دو. دوشنبه ۱۴۰۳/۲/۳ ساعت ۱۹-۱۵:۱۵ / تشریفات رسیدگی قضایی در دعاوی اموال غیرمنقول / آقای دکتر فتح اله احمدی

توجه مهم: کلاس تشریفات رسیدگی قضایی در دعاوی اموال غیرمنقول، علاوه بر برگزاری آنلاین، به صورت حضوری نیز در ساختمان پاو به نشانی: ولنجک، بلوار دانشجو، میدان حسام الحکما، خیابان عدالت، جنب مجتمع قضایی خانواده (۲)، پلاک ۵، ساختمان برج آوران، برگزار خواهد شد. در صورت تمایل به شرکت حضوری در کلاس، کافی است راس ساعت ۱۵ در محل موسسه حضور بهم رسانید.

سه. سه شنبه ۱۴۰۳/۲/۴ ساعت ۱۸-۱۶ / نکات کاربردی در تنظیم لایحه کیفری / آقای دکتر بابک فرهی

چهار. سه شنبه ۱۴۰۳/۲/۴ ساعت ۱۹:۳۰-۱۸:۱۵ / تجربیات بین المللی یک وکیل و مشاور حقوقی / خانم آمنه خالقی

پنج. چهارشنبه ۱۴۰۳/۲/۵ ساعت ۱۸-۱۶ / آشنایی با سامانه های قضایی / آقای دکتر عباس عنصری فرد

شش. پنج شنبه ۱۴۰۳/۲/۶ ساعت ۱۹-۱۶ / فرایند دادرسی در دعاوی حقوقی / آقای محمد زارع

هفت. جمعه ۱۴۰۳/۲/۷ ساعت ۱۲-۱۰ / داوری در اختلافات قراردادی / خانم دکتر میترا ضرابی

توجه مهم (۱): اولویت شما، مطالعه کلاس های موجود در پروفایل تان است. حسب علاقه می توانید با درس حقوق مدنی پیشرفته خانم دکتر میترا ضرابی یا حقوق جزای عمومی و اختصاصی پیشرفته آقای دکتر بابک فرهی شروع کنید. ضمناً در صورت تمایل می توانید در هر یک از جلسات آنلاینی که طبق برنامه برگزار می گردد، شرکت فرمایید.

۲- لطفا موارد ذیل را با دقت مطالعه فرمایید:

یک. برنامه کلاس ها و لینک ورود، در سایت پاو و پروفایل شخصی شما قرار خواهد گرفت. لذا جهت اطلاع از آخرین اخبار و اطلاعیه ها لطفاً هر روز به سایت پاو، گروه واتساپ و پروفایل شخصی مراجعه فرمایید.

دو. پروفایل شخصی شما، پس از تکمیل فرم ثبت نام، فعال می شود. اگر در دسترسی به پروفایل یا استفاده از آن دچار مشکل شدید لطفاً فقط با آقای حسن محمدزاده (مسوول فنی) به شماره ۰۹۲۱۱۵۵۶۹۷۴ تماس حاصل فرمایید.

سه. کلاس های موجود در پروفایل شما به چهار دسته تقسیم می گردد:

الف. دسته اول: کلاس های اصلی (رنگ قرمز) که طبق سرفصل های موجود در PDF دوره بورسیه شما، مشخص است که به تدریج طبق برنامه برگزار خواهد شد.

نکته: برخی از کلاس های اصلی دوره بورسیه که برای گروه های قبلی برگزار شده است در پروفایل شما بعد از انعقاد قرارداد بورسیه بارگذاری خواهد شد (یعنی از نیمه اول خرداد ماه ۱۴۰۳) لیکن همین سرفصل، در موعد مقرر، مجدداً به صورت آنلاین هم برگزار خواهد شد با این تفاوت که شما با استفاده از کلاس های برگزار شده قبلی، امکان پرسش و پاسخ و رفع اشکالات خود را هم خواهید داشت. این روش، بهره وری شما از کلاس ها را به نحو چشمگیری افزایش داده و روند رشد و پیشرفت شما را سرعت می بخشد.

ب. دسته دوم: کلاس های جانبی (رنگ آبی) که با هدف ارتقاء دانش و مهارت شما یا قبلاً برگزار شده یا در حال برگزاری است یا در آینده برگزار خواهد شد. این کلاس های ارزشمند، با نگاه تخصصی تعریف و برگزار می گردد. لذا شما می توانید بر اساس علاقه و نیاز خود از آن ها استفاده کنید.

ج. دسته سوم: کلاس های عیدانه (رنگ سبز) که از ابتدای سال ۱۴۰۰ به تدریج برگزار شده است و در آینده نیز برگزار خواهد شد و در پروفایل شما بارگذاری شده است.

د. دسته چهارم: کلاس توانمندسازی فردی (رنگ زرد) که روزهای چهارشنبه ساعت ۱۵:۳۰-۱۴ برگزار می گردد و همچنان ادامه خواهد یافت. این کلاس تاثیر بسیار شگرفی در تغییر رویکرد شما به زندگی و حرفه تان خواهد داشت.

همچنین کلاس تعالی (رنگ زرد) روزهای یکشنبه ساعت ۱۴:۴۵-۱۳:۴۵ برگزار می گردد. این کلاس هم به صورت کاربردی، نکات ظریف و دقیقی را برای رفتارهای حرفه ای شما آموزش می دهد. به علاوه شما از تجربیات ارزشمند همکاران حقوقی خود بهره مند خواهید شد. به علاوه کلاس رهبری هم روزهای شنبه ساعت ۱۵-۱۴ برگزار می گردد.

توجه مهم (۲): تمام کلاس های چهار دسته فوق به صورت رایگان برگزار می گردد و اعضای بورسیه محترم هیچ وجهی را نخواهند پرداخت. لازم به ذکر است حق اشتراک ماهیانه ۳۰۰ هزار تومانی که از خرداد ماه ۱۴۰۳ پرداخت خواهد شد بابت پشتیبانی و نگهداری پروفایل شخصی شما می باشد نه وجهی بابت استفاده از کلاس ها. فقط کافیست بدانید هزینه یک کلاس ۳۰ ساعته جانبی در پاپو (مثلاً کارگاه قراردادهای عمومی و تخصصی) معادل یک سال حق اشتراک شماست حال آنکه حداقل ۵۰۰ ساعت کلاس و کارگاه کوتاه مدت و میان مدت (دسته دوم) در پروفایل شما بارگذاری خواهد شد.

۳- کلاس های شما روزهای یکشنبه تا چهارشنبه (حد فاصل ساعت ۲۰-۱۵) و پنج شنبه و جمعه (حد فاصل ساعت ۱۹-۹) با اطلاع رسانی قبلی برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است، عدم برگزاری هر کلاس هم اطلاع رسانی خواهد شد.

توجه مهم (۳): کلیه لینک های ورود به کلاس در گروه واتساپ و کالت حرفه ای (۲۲) و پروفایل شخصی شما قرار داده خواهد شد. همچنین اطلاعیه ها و آخرین اخبار نیز علاوه بر گروه واتساپ در سایت پاپو هم اعلان خواهد شد. برای ورود به کلاس آنلاین از طریق پروفایل شخصی ابتدا از طریق دوره های من و سپس برنامه روز (لینک ورود) اقدام فرمایید.

۴- پس از ۴ هفته از شروع دوره، قرارداد بورسیه برای شما ارسال خواهد شد و شما حداکثر ظرف ده روز، آن قرارداد و مدارک مورد نیاز را تکمیل و به نشانی موسسه، ارسال خواهید کرد. بدیهی است در تاریخ بیستم خرداد ماه پروفایل افرادی که قرارداد بورسیه آن ها به هر دلیلی به موسسه نرسیده باشد، بسته خواهد شد و در صورت تمایل به عضویت لازم است مجدداً در جلسه معارفه شرکت نموده و نسبت به ثبت نام جدید اقدام فرمایند. بدون شک این جریمه با هدف برقراری نظم و انضباط در موسسه لحاظ شده است.

۵- اپلیکیشن پاو را از طریق وب سایت پاو، داندلود کنید و آن را در گوشی یا سیستم خود داشته باشید. امکانات ارزشمند و منحصر به فرد پاو در این اپلیکیشن است که به تدریج با اطلاع رسانی قبلی به آن ها دسترسی خواهید داشت. در حال حاضر، امکان دسترسی به سامانه آموزش و مشاهده کلاس وجود دارد.

۶- شما در موسسه پاو در طول دوره بورسیه آموزشی با این افراد در ارتباط هستید که راه های ارتباطی با آن ها و حوزه مسوولیت شان دقیق مشخص شده است. لطفا از تماس یا ارتباط با سایر اشخاص جدا خودداری فرمایید:

یک. خانم زهره سیاری (واتساپ: ۰۹۳۵۱۰۱۴۱۰۲) مدیر آموزش (ثبت نام، قرارداد بورسیه، تکمیل و ارسال مدارک)

دو. خانم غزال موهبتی (واتساپ: ۰۹۱۰۱۰۱۴۱۰۲) مدیر منابع انسانی (امور بورسیه، پژوهش، روابط عمومی و ...)

سه. خانم پریسا پوریان (واتساپ: ۰۹۳۰۴۰۵۹۱۱۰) مدیر امور مالی (حق اشتراک ماهیانه) و پشتیبانی از کلاس ها.

چهار. آقای حسن محمدزاده (واتساپ: ۰۹۲۱۱۵۵۶۹۷۴) مدیر IT (امور فنی کلاس ها، پروفایل، دسترسی آفلاین، اپلیکیشن و وب سایت)

توجه مهم (۴): حوزه فعالیت هریک از همکاران را با دقت مطالعه فرمایید و در صورت لزوم، فقط با همان شخص ارتباط بگیرید و از مراجعه به سایر همکاران، اکیدا خودداری فرمایید.

توجه مهم (۵): در صورت نیاز به صحبت با آقای فرجی، لطفا فقط به خانم موهبتی (۰۹۱۰۱۰۱۴۱۰۲) پیامک فرمایید تا در اولین فرصت با شما تماس گرفته شود.

۷- همانطور که در فایل صوتی و جلسه معارفه تاکید گردیده است، چهار شاخص و ویژگی برای موسسه حائز اهمیت است: نظم، انضباط، تعهد و مسوولیت پذیری. با فرض وجود و استمرار این چهار شاخص، موسسه پاو یقین دارد پس از دو سال، اعضای پاو به کیفیت و توانایی یک وکیل با تجربه پانزده سال خواهند رسید. لذا برای اینکه موسسه هم متعهد به وعده های خود باشد، هریک از اعضای محترم علیرغم انعقاد قرارداد بورسیه می توانند پس از چهار ماه و بدون پرداخت هرگونه وجهی (به استثنای شهریه اولیه و سه ماه حق اشتراک) یا انجام تعهدی از موسسه خارج شوند.

۸- موسسه هر چهار ماه یکبار، با برگزاری آزمون های تعیین سطح از روند رشد و پیشرفت علمی آن ها مطلع می گردد و اگر موسسه تشخیص داد، ادامه عضویت فرد به صلاح موسسه نیست، عذر او را خواهد خواست. لذا، مطالعه و آمادگی مستمر شرط ادامه و استمرار عضویت در پاو می باشد.

موفق باشید

واحد آموزش

۱۴۰۳/۲/۱